
DOKYA

  Kapadokya - Ihlara - Hacıbektaş Turu 
     2 Gece 3 Gün Yarım Pansiyon Konaklamalı 

GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ – ÜÇGÜZELLER – SİNASOS – ÜRGÜP –
PAŞABAĞ – AVANOS – DERİNKUYU – IHLARA – NARLI GÖL – TUZ GÖLÜ

Araç Kalkış Noktaları

21:00 Bakırköy Boyner Önü
22:00 Beşiktaş Yıldız Camii Önü
23:00 Kadıköy Eski Salı Pazarı
23:20 Kartal Yemek Center
23:30 Çayırova Mcdonalds Önü
00:15 İzmit Halk Evi
04:30 Ankara Söğütözü Armada karşısı

 1. GÜN GECE YOLCULUĞU
Anadolu’nun ortasında farklı bir hayal ülkesi…
Fantastik öykülerin düşsel mekanı.
Olağanüstü coğrafi yapısı, ünlü atları, güvercinleri, üzümleri ile
Anadolu’nun vazgeçilmez mührü Kapadokya…

2. GÜN GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ - ÜÇGÜZELLER - SİNASSOS - 
UÇHİSAR - ÜRGÜP - ONYX ATÖLYELERİ
Sabah yolda ekstra olarak alınan serbest kahvaltı sonrası bölgeye giriş yapıyoruz.
Eski adıyla Korama bugünkü adıyla Göreme Vadisi içinde yer alan  Göreme Açık
Hava  Müzesi’ni  gezmek  üzere  hareket  ediyoruz.  Müze  içerisindeki  muhtelif
kiliseler (Elmalı Kilise, Azize Barbara Kilisesi, Aziz Basileus Kilisesi, Çarıklı
Kilise),yemekhane,  mutfak,  kiler,  şaraphane  ve  İncil’in  baştan  sona
resmedildiği Tokalı Kilise göreceğimiz yerler arasında. Ürgüp içinde yapacağımız
panoramik tur sonrasında şarap mahzenlerini  ziyaret ediyoruz.  Daha sonra ise
şapkalı  peribacalarının  en  güzel  örneklerinin  bulunduğu,  aynı  zamanda  bütün
Kapadokya  Bölgesi’  nin  panoramik  manzarasının  izlenebildiği  Üçgüzeller’  de
verilecek fotoğraf ve gezinti molası ile turumuza devam ediyoruz. Asmalı Konak
dizisinin  de  çekildiği,  Rum  mimarisinin  en  iyi  örneklerini  görebileceğimiz
(Sinassos)  Mustafa Paşa Köyü'nü gördükten sonra bölgenin en yüksek noktası
olan,  muhtelif  dönemlerde  savunma  amaçlı  olarak  kullanılmış  ve  tamamı  doğal
olarak oluşmuş bir kaya bloğunun oyulması ile Hitit Dönemi ile MS. 9.YY arasında
ortaya  çıkmış  olan  Uçhisar  Kalesi’ni  dışarıdan  fotoğraflayarak,  Uçhisar’  da



bulunan  bölgeye  ait  yöresel  baharat  ve  yemişlerin  tanıtıldığı  sergide  alışveriş
imkânı  buluyoruz.  Bugünkü tur  programımız  bölgenin  doğal  kaynaklarından olan
onyx taşının işlendiği  Onyx Taş Atölyesi  ziyareti ile sona eriyor ve otelimize
dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.
Konaklama: Turban veya Mustafa Otel

3. GÜN ÇAVUŞİN - PAŞABAĞI - AVANOS - DERVENT VADİSİ - 
KIZILIRMAK - HACI BEKTAŞ
(Dileyen  misafirlerimiz  gün  doğumunu Balon  Turu ile  birlikte  yapacaklardır.  (–
ekstra  100  Euro  -)  Otelimizde  alacağımız  sabah  kahvaltısı  sonrası  kayaların
oyulması  ile  elde  edilmiş  eski  yerleşim  birimlerinin  yer  aldığı  Çavuşin'in
gezilmesinden sonra, çok başlı peribacalarının ve keşiş hücrelerinin görülebileceği
Paşabağ’ında fotoğraf molası veriyoruz. Devamında değişik şekillere benzetilen
peribacalarının bulunduğu Dervent Vadisi’ni geziyoruz. Turumuz Cilalı Taş Devri’
nden  beri  aynı  teknik  ve  malzeme  ile  çanak  çömlek  üretimi  yapılan  Avanos’a
yapacağımız  ziyaret  ile  devam ediyor.  Bu  ziyaretimiz  sırasında  Kızılırmak’  tan
elde  edilen  çamurun  işlenmesi  ve  çömlekçi  çarkı  başta  olmak  üzere  çeşitli
teknikler  ile  sanat  eserlerine dönüştürülmesi  konusunda bilgiler  alıyoruz,  arzu
ederseniz alışveriş  yapma imkânından faydalanıyoruz ve sonrasında Horasan’da
dünyaya  gelen  yeniçerilerin  Piri  Hacıbektaş  Veli’nin  Türbesi'nin  de  bulunduğu
Hacıbektaş  (ekstra  gezisi  müze  ören  yeri  giriş  ücretine  dahildir)  ilçesine
gidiyoruz.  Son olarak dönüşte halı  atölyelerinin gezilmesi  ile  bugünkü turumuz
sona  eriyor  ve  otelimizde  dönüyoruz.  Akşam  yemeği  ve  geceleme  otelimizde.
(Dileyen  misafirlerimizle  yemek  sonrası  geleneksel  Kapadokya  Türk  Gecesi
seyrine gidiyoruz. - ekstra 50.00 TL-)
Konaklama: Turban veya Mustafa Otel

4. GÜN DERİNKUYU YERALTI ŞEHRİ - NARLIGÖL - IHLARA VADİSİ - 
TUZ GÖLÜ
Sabah  kahvaltımızı  alarak  otelden  ayrılıyoruz.  İlk  durağımız,  düşman
baskınlarından kaçan binlerce kişinin, aylarca yaşayabileceği şekilde düzenlenmiş
bir  mühendislik  harikası  olan  Derinkuyu Yeraltı  Şehri  olacak.  (Veya Kaymaklı
Yeraltı  Şehri).  Güzergâhımız  üzerinde,  volkanik  bir  arazi  içerisinde  bulunan
Narlıgöl (Krater Göl) görerek çay ve kahvelerimizi yudumladıktan sonra kanyon-
vadi olan doğa harikası,  Ihlara Vadisi’nde  Ağaçaltı, Yılanlı Kiliseleri'ni görmek
üzere  vadiye  iniyoruz.  İstanbul’a  doğru  yola  çıktığımızda  Tuz  Gölü  kıyısında
vereceğimiz fotoğraf molası ardından Ankara, Bolu üzerinden yol alarak İstanbul’
a  varıyoruz ve akşam saatlerinde siz sayın misafirlerimizle başka bir Ssc Tur
organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşma.



İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ
Tura Çıkış  Gününden;  72 Saat (3  Gün)  Öncesine  Kadar Rezervasyon İptal  Talebinde
Bulunulması  veya  Değişiklik  Halinde  Koşulsuz  Yüzde  100  Kesintisiz  İade  Garantisi
Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Sigorta Bedeli Kişi başı 10 TL dir. 4
Gece ve  Üzeri  Konaklamalı  Turlarda  Sigorta  Bedeli  Kişibaşı  15  TL dir.  İade sigorta
yaptırmış olan müşteriler için geçerlidir. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
Otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama (Mustafa Otel, Turban Otel, Suhan 
Otel vb )
Mercedes Travego-Tourismo, Man Fortuna, Mitsubishi Safir otobüslerle ulaşım
Ssc Tur otobüs içi ikramları
Tüm çevre gezileri
Profesyonel Rehberlik hizmetleri
Ssc tur güvencesi
Otelimizde açık büfe 2 sabah kahvaltısı
Otelimizde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Otelde yapılan özel harcamalar
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri
Ekstra turlar
Müze ve ören yeri giriş ücretleri

MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ
Tüm Müze ve Ören yeri giriş ücretleri + Hacıbektaş ekstra gezisi + Müze kart
Toplam 80,00 TL olup;
Gazi,65 yaş üstü, sarı basın kartı,16 yaş altı öğrenci ve müze kartı olanlara 30,00
TL indirim uygulanır.
0–7 yaş arası misafirlerimizden müze ören yeri giriş ücreti alınmaz.
T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirler bu turumuzda müze ören yeri
giriş  ücretleri  için  20,00  TL  fark  öder.  Müzekart  uygulamasının  T.C
Vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle Müzekart verilmez.
Hizmet Bedeli ve Kapsamı

Müzekart Nedir?:
Müzekart,  Kültür  ve  Turizm Bakanlığı  tarafından  sadece  Türkiye  Cumhuriyeti
vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na
bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar.



İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de
bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müze
kart 15 TL, tam Müze kart 30 TL ücret karşılığında alınabilir.
Maximum kredi kartı olan misafirler kimlik ibraz ederek müze kart indiriminden
yararlanırlar.

İndirimli Müze Kart:
T.C.  vatandaşı  olan  Öğrenciler,  öğretmenler,  gaziler,  şehit  ve  gazilerin  eş  ve
çocukları,  engelliler  ile  bir  refakatçisi,  er  ve  erbaşlar,  basın  kimlik  kartı
sahipleri,  seyahat  acentesi  sahibi  ve  sorumlu  müdürleri,  kokartlı  turist
rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini
ibraz  etmeleri  durumunda  tur  fiyatı  üzerinden  30  TL  indirim  hakkına  sahip
olurlar.  Ancak  ilk  gezecekleri  müzede  15  TL  ödeyerek  kendilerine  indirimli
Müzekart almaları gerekmektedir.
17 yaş altı ve 65 yaş üzeri misafirler Müzelere ücretsiz giriş yapmaktadır.

Önemli Bilgi
Belirtilen tarihler arası geçerli olan turda daha önceden alınmış Müzekart’a sahip
olan misafirlerimiz 30 TL indirim hakkına sahip olurlar.
T.C.  vatandaşı  olmayan  misafirlere Müzekart  uygulaması  yapılamamaktadır.  Bu
durumda olan misafirlerimiz indirimli kapsamına girerler ve 30 TL indirim alma
hakkına sahip olurlar ve müzelerde, müze giriş ücretleri kendilerine aittir.

ÖNEMLİ BİLGİLER
Program zamanlamasında Hava,  yol  v.b.gibi  nedenlerle  rehber  gerekli  gördüğü
takdirde değişiklik yapabilir.

Turumuz 3 gece 4 gün olup, otel konaklaması 2 gecedir. Rezervasyon esnasında
kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli gördüğü
takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı  ile zamanlama ve program akışı
konusunda  değişiklik  yapma  hakkına  sahiptir.  Programda  belirtilen  oteller
standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı
düşünülemez.  Yeterli  çoğunluk sağlanamadığı  takdirde tur iptal  olur.  Böyle bir
durumda  Ssc  Tur  misafirlerine  1(bir)  gün  öncesinden  bizzat  haber  vermekle
yükümlüdür.  0–6  yaş  çocuk  indirimi  iki  yetişkin  yanında  tek  bir  çocuk  için
kullanılır.



MOLA YERLERİ - ÖĞLE YEMEKLERİ - EKSTRA TURLAR
MOLA YERLERİ
Düzce Tursan Tesisleri
Aksaray Hanifi  Yılmaz (mücbir ve acil  sebeplerden dolayı  farklı  tesislerde de
mola verilebilir)

ÖĞLE YEMEKLERİ:
1. GÜN: Avanos Uranos Restaurant.
Mercimek Çorbası - Pastırmalı Kuru Fasulye - Testi kebabı - Pilav - Tatlı veya
Meyve - Su
2. GÜN: Avanos Han Restaurant
Açık büfe
3. GÜN: Göreme Aydede Restaurant
Tandır Çorbası - 4 çeşit meze - Aydede kebap ( altı ezmeli tavuk külbastı ) - ara
sıcak - tatlı

TÜRK GECESİ (ekstra): 50,00 TL / Kapadokya bölgesine özgü, kayanın içine
oyma olarak yapılmış otantik bir mekan olan Yaşar Baba   da gerçekleştiriliyor.
Limitsiz  yerli  içecekler  ve  Türk  usulü  mezeler,  kuruyemiş,  Meyve  eşliğinde
Türkiye'nin  değişik  yörelerinden  halk  oyunları,  showlar,  oryantal  ve  bazı
bölümlerinde eşlik edebileceğimiz eğlencemiz keyifli hale geliyor...

BALON TURU (ekstra - 100 Euro) : Gün doğmadan 1 saat önce otelimizden
hareket  ile  pilotlardan  bilgilendirme  alırken  hafif  bir  kahvaltı  yapıyor  ve
sonrasında turumuza başlıyoruz. Hava ve mevsim şartlarına göre değişen 60 – 75
dk sürecek turumuz (tamamı 3 saat olacak) otelimize transferimizle son buluyor.
Dileyen misafirlerimiz 3 taksit imkanı ile bu aktiviteden faydalanabilirler.

TAVSİYELER
Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. 
Gece için yanınıza hırka v.b bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için 
dudak koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve 
tabiki en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı yanınıza almayı 
unutmayınız.

ARAÇ BİLGİLERİ
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir
27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Wolt araçlar kullanılır.



MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO
46+1  koltuklandırma,  Abs,  Asr,Klimalı,  karoseri  indirme  kaldırma  sistemi,
Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player
( DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

MAN FORTUNA
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak  ünitesi,  okuma lambaları  ,  rehber  anonsu  için  ses  sistemi,  cd  ve  dvd
oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak  ünitesi,  okuma lambaları  ,  rehber  anonsu  için  ses  sistemi,  cd  ve  dvd
oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN
27+1  koltuklandırma,  Abs,Asr,  Sıcak  su  ünitesi,  Soğutucu  dolap,  Klima,  Ses
sistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT
15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap,
Sıcak su ünitesi


